

Isoäidinaikainen joulu Kuralan Kylämässä

Tervetuloa tutustumaan vanhan ajan joulun odotukseen!

8.-11.12.2020 klo 9-14

Kuralan kylässä valmistellaan joulua 1950-luvun malliin. Iso-Kohmon keittiössä häärii emäntä puuhellan ääressä. Tuntuvatko tuvassa lantun, lipeäkalan vai piparimausteiden tuoksut? Jouluiset pöytäliinat, koristeet ja hyasintit ovat jo esillä, mutta kaipaako salin kuusi vielä somistamista? Kai-kuuko isännän radiosta joulumusiikki vai Taatan joulupakina?

Iso-Kohmon tallinvajaan ovat jälleen löytäneet tiensä pyhä perhe, paimenet ja itämaan tietäjät – tuttu seimikuvaelma kertoo ensimmäisen joulun tarinaa suomalaisen havumetsän siimeksessä. Vähä-Kohmon pihapiirin leikkitupa ja –puoti ovat valmiina leikkiin, ja kokeiluverstaan kuusen juurella voi ihmetellä entisajan lasten suosikkilahjoja.

Tänä vuonna Kylämässä on ulkoilijoiden iloksi laadittu joulukalenteri, jossa jokaisena joulukuun päivänä aina aattoon asti valaistaan yksi ikkuna. Montako jouluista ikkunaa kylästä löytyy? Kannattaa kiertää myös ulkorakennusten ympäri, valo voi tuikkia vaikkapa navetan, aitan tai saunan räppänestä!

Tänä vuonna on toisin

Joulutapahtuman ohjelmaa on vallitsevan kulkutautiepidemian vuoksi supistettu. Vähä-Kohmon päärakennus koululuokkineen on kiinni. Voimme ottaa vastaan vähemmän vierailijoita kuin yleensä, yhden ryhmän puolen tunnin välein. Iso-Kohmoon otetaan 1-2 ryhmää kerrallaan tilanteen mukaan – sisään pääsyä voi siis joutua odottamaan pihan puolella. Emme voi tarjota tilaa eväiden nauttimiselle.

ILMOITA RYHMÄSI: https://www.lyyti.fi/reg/Isoaidinaikainen_joulu_9753/fi

Ryhmän maksimikoko 25 lasta.

Vierailuun kannattaa varata n. 1,5 tuntia.

Tapahtumaan on kaikille vapaa pääsy!

Kahvila ja puoti Omena ja kaneli on avoinna!

Koko tapahtuman ohjelma: www.turku.fi/kuralankylamaki ja www.facebook.com/kuralankylamaki

Kuralan kylämäki

Jaanintie 45

02 2620420

kylamaki@turku.fi

Bussit 2, 2A, 2B, 2C keskustasta Kohmoon/Littoisiin

Muistetaan varotoimet:

pidetään etäisyyttä toisiimme,

saavutaan museovierailulle vain terveenä!